证券代码：603233    证券简称：大参林   公告编号：2019-017

大参林医药集团股份有限公司

关于向银行申请综合授信额度并接受关联方提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 3 月 29 日，大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）召

开了第二届董事会第三十三次会议，审议通过《关于公司向银行申请综合授信

额度并接受关联方提供担保的议案》，相关情况如下：

一、向银行申请综合授信额度并接受关联方提供担保的基本情况

1、为满足经营发展需要，公司拟向汇丰银行（中国）有限公司广州分行申

请 4 亿元人民币的综合授信额度，期限为长期。本次授信业务品种、授信期限

及授信额度以实际签订合同为准。授信期内，授信额度可循环使用。

2、为满足经营发展需要，公司拟向招商银行股份有限公司广州分行申请 5.5

亿元人民币的综合授信额度，期限两年。本次授信业务品种、授信期限及授信

额度以实际签订合同为准。授信期内，授信额度可循环使用。

二、抵押担保物情况

公司实际控制人柯云峰先生、柯康保先生、柯金龙先生为上述授信提供连

带保证担保，该担保不收取公司任何担保费用，也不需要公司提供反担保。

三、关联交易豁免

 根据《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》第五十六条第二款规

定，本次担保事项可免于按照关联交易的方式进行审议和披露，无需提交股东

大会审议。

四、授信事宜的办理

为便于相关工作的开展，公司授权公司法定代表人在授信额度内办理上述

授信具体相关手续事宜，并签署相关法律文件，授权期限自董事会通过之日起

一年。

特此公告

大参林医药集团股份有限公司董事会

                                               2019 年 4 月 1 日